
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/000663
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2019 a
las 12:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de funda con teclado para un iPad Pro (Ref. 20/19)

Presupuesto base de licitación
Importe 214,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 177,1 EUR.

Clasificación CPV
30237253 - Fundas protectoras para equipos informáticos.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1]

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS MICROINFORMÁTICA, S.A. (SEMIC)
NIF A25027145

Importes de Adjudicación

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=69c6efd6-e715-45ee-b3a9-e83868d7bb41


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 177,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 214,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Informe de la Responsable del contrato.
Fecha del Acuerdo 31/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uhXiV23V1cR7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uhXiV23V1cR7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=47803f47-0e6b-4a13-8dd6-10c9ee9506c9
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=69c6efd6-e715-45ee-b3a9-e83868d7bb41

ID 0000004142405 |  2019-624461 | Mon, 17 Jun 2019 12:27:04:459 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98588961291572225051787152074415143564 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b1e23034-045f-445d-916f-4601e2029b1d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=47803f47-0e6b-4a13-8dd6-10c9ee9506c9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=47803f47-0e6b-4a13-8dd6-10c9ee9506c9
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=69c6efd6-e715-45ee-b3a9-e83868d7bb41
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=69c6efd6-e715-45ee-b3a9-e83868d7bb41

